
 

 

 

 

SP Tok. 020.05.2024 

SP Tok. 4041.01.2024 

 

 

 

  

Zarządzenie nr 5/2024 

Dyrektora Szkoły im. Jana Pawła II w Tokarach Pierwszych 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia Szkolnego Zestawu Podręczników i Materiałów Ćwiczeniowych 

na rok szkolny 2024/2025 

 

 

 

Na podstawie art. 22ab, ust. 4, pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 i 854) i po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej oraz 

Rady Rodziców zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 

Z dniem 25 czerwca 2024 r. ogłaszam Szkolny Zestaw Podręczników i Materiałów 

Ćwiczeniowych na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Szkolny Zestaw Podręczników i Materiałów Ćwiczeniowych na rok szkolny 

2024/2025 zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej szkoły.   

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


